



СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

09 ноября 2016 г.

г.Сосновоборск

№ 12/57-р

О внесении изменений и дополнений
в решение Сосновоборского городского
Совета депутатов "О бюджете города
Сосновоборска на 2016 год и
плановый период 2017-2018 годов"

Сосновоборский городской Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Сосновоборского городского Совета депутатов от 16.12.2015г. № 4/17-р "О бюджете города Сосновоборска на 2016 год и плановый период 2017-2018 годов" следующие изменения:

1.1. В приложении № 5:

- в строке	2 графе 4 цифры	38 190 900,00	заменить цифрами	39 975 900,00
- в строке	4 графе 4 цифры	29 474 200,00	заменить цифрами	31 259 200,00
- в строке	14 графе 4 цифры	26 639 077,00	заменить цифрами	25 069 077,00
- в строке	17 графе 4 цифры	22 377 877,00	заменить цифрами	20 777 877,00
- в строке	19 графе 4 цифры	29 384 616,90	заменить цифрами	29 199 616,90
- в строке	22 графе 4 цифры	5 502 271,00	заменить цифрами	5 317 271,00

1.2. В приложении № 6:

- в строке	2 цифры	1 418 900,00	заменить цифрами	1 368 900,00
- в строке	3 цифры	1 418 900,00	заменить цифрами	1 368 900,00
- в строке	10 цифры	303 000,00	заменить цифрами	253 000,00
- в строке	11 цифры	303 000,00	заменить цифрами	253 000,00
- в строке	12 цифры	303 000,00	заменить цифрами	253 000,00
- в строке	13 цифры	303 000,00	заменить цифрами	253 000,00
- в строке	14 цифры	303 000,00	заменить цифрами	253 000,00
- в строке	15 цифры	303 000,00	заменить цифрами	253 000,00

- в строке	16 цифры	37 613 900,00	заменить цифрами	39 448 900,00
- в строке	17 цифры	27 047 200,00	заменить цифрами	28 882 200,00
- в строке	18 цифры	25 057 200,00	заменить цифрами	26 892 200,00
- в строке	19 цифры	25 057 200,00	заменить цифрами	26 892 200,00
- в строке	20 цифры	25 057 200,00	заменить цифрами	26 892 200,00
- в строке	41 цифры	20 298 100,00	заменить цифрами	22 083 100,00
- в строке	44 цифры	4 817 200,00	заменить цифрами	6 652 200,00
- в строке	45 цифры	4 817 200,00	заменить цифрами	6 652 200,00
- в строке	335 цифры	254 062 873,90	заменить цифрами	252 277 873,90
- в строке	336 цифры	22 967 077,00	заменить цифрами	21 367 077,00
- в строке	337 цифры	22 377 877,00	заменить цифрами	20 777 877,00
- в строке	338 цифры	22 377 877,00	заменить цифрами	20 777 877,00
- в строке	339 цифры	22 377 877,00	заменить цифрами	20 777 877,00
- в строке	358 цифры	3 773 307,00	заменить цифрами	2 173 307,00
- в строке	359 цифры	3 773 307,00	заменить цифрами	2 173 307,00
- в строке	360 цифры	3 773 307,00	заменить цифрами	2 173 307,00
- в строке	385 цифры	28 243 316,90	заменить цифрами	28 058 316,90
- в строке	395 цифры	5 502 271,00	заменить цифрами	5 317 271,00
- в строке	396 цифры	5 502 271,00	заменить цифрами	5 317 271,00
- в строке	397 цифры	5 502 271,00	заменить цифрами	5 317 271,00
- в строке	401 цифры	1 922 156,00	заменить цифрами	1 737 156,00
- в строке	402 цифры	1 922 156,00	заменить цифрами	1 737 156,00
- в строке	403 цифры	1 922 156,00	заменить цифрами	1 737 156,00

1.3. В приложении № 8:

- в строке	2 цифры	38 190 900,00	заменить цифрами	39 975 900,00
- в строке	9 цифры	29 474 200,00	заменить цифрами	31 309 200,00
- в строке	17 цифры	25 057 200,00	заменить цифрами	26 892 200,00
- в строке	18 цифры	25 057 200,00	заменить цифрами	26 892 200,00
- в строке	19 цифры	20 298 100,00	заменить цифрами	22 133 100,00
- в строке	42 цифры	4 817 200,00	заменить цифрами	6 652 200,00
- в строке	43 цифры	4 817 200,00	заменить цифрами	6 652 200,00
- в строке	56 цифры	5 410 800,00	заменить цифрами	5 360 800,00
- в строке	64 цифры	303 000,00	заменить цифрами	253 000,00
- в строке	65 цифры	303 000,00	заменить цифрами	253 000,00
- в строке	66 цифры	303 000,00	заменить цифрами	253 000,00
- в строке	67 цифры	303 000,00	заменить цифрами	253 000,00
- в строке	68 цифры	303 000,00	заменить цифрами	253 000,00
- в строке	110 цифры	26 639 077,00	заменить цифрами	25 039 077,00
- в строке	123 цифры	22 377 877,00	заменить цифрами	20 777 877,00
- в строке	124 цифры	22 377 877,00	заменить цифрами	20 777 877,00
- в строке	125 цифры	22 377 877,00	заменить цифрами	20 777 877,00
- в строке	144 цифры	3 773 307,00	заменить цифрами	2 173 307,00
- в строке	145 цифры	3 773 307,00	заменить цифрами	2 173 307,00
- в строке	146 цифры	3 773 307,00	заменить цифрами	2 173 307,00
- в строке	188 цифры	29 384 616,90	заменить цифрами	29 199 616,90

- в строке 204 цифры	5 502 271,00	заменить цифрами	5 317 271,00
- в строке 205 цифры	5 502 271,00	заменить цифрами	5 317 271,00
- в строке 206 цифры	5 502 271,00	заменить цифрами	5 317 271,00
- в строке 210 цифры	1 922 156,00	заменить цифрами	1 737 156,00
- в строке 211 цифры	1 922 156,00	заменить цифрами	1 737 156,00
- в строке 212 цифры	1 922 156,00	заменить цифрами	1 737 156,00

1.4. В приложении № 10:

- в строке 217 цифры	51 670 993,90	заменить цифрами	49 885 993,90
- в строке 218 цифры	22 377 877,00	заменить цифрами	20 777 877,00
- в строке 249 цифры	3 773 307,00	заменить цифрами	2 173 307,00
- в строке 250 цифры	3 773 307,00	заменить цифрами	2 173 307,00
- в строке 251 цифры	3 773 307,00	заменить цифрами	2 173 307,00
- в строке 252 цифры	3 773 307,00	заменить цифрами	2 173 307,00
- в строке 253 цифры	3 773 307,00	заменить цифрами	2 173 307,00
- в строке 279 цифры	6 252 071,00	заменить цифрами	6 067 071,00
- в строке 295 цифры	1 922 156,00	заменить цифрами	1 737 156,00
- в строке 296 цифры	1 922 156,00	заменить цифрами	1 737 156,00
- в строке 297 цифры	1 922 156,00	заменить цифрами	1 737 156,00
- в строке 298 цифры	1 922 156,00	заменить цифрами	1 737 156,00
- в строке 299 цифры	1 922 156,00	заменить цифрами	1 737 156,00
- в строке 590 цифры	303 000,00	заменить цифрами	253 000,00
- в строке 591 цифры	303 000,00	заменить цифрами	253 000,00
- в строке 592 цифры	303 000,00	заменить цифрами	253 000,00
- в строке 593 цифры	303 000,00	заменить цифрами	253 000,00
- в строке 594 цифры	303 000,00	заменить цифрами	253 000,00
- в строке 595 цифры	34 640 400,00	заменить цифрами	36 475 400,00
- в строке 652 цифры	20 298 100,00	заменить цифрами	22 133 100,00
- в строке 657 цифры	4 817 200,00	заменить цифрами	6 652 200,00
- в строке 658 цифры	4 817 200,00	заменить цифрами	6 652 200,00
- в строке 659 цифры	4 817 200,00	заменить цифрами	6 652 200,00
- в строке 660 цифры	4 817 200,00	заменить цифрами	6 652 200,00

1.5. В абзаце 1 пункта 15 цифры «22 377 877,00» заменить цифрами «20 777 877 ,00», в абзаце 2 цифры «16 018 977,00» заменить цифрами «14 418 977,00»

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в городской газете "Рабочий".

Председатель
Сосновоборского городского
Совета депутатов

Глава города

Б.М.Пучкин

С.А.Пономарев